[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2015           № 280

О признании  участниками
муниципальной программы
«Обеспечение жильем молодых
семей в муниципальном

образовании "Краснинский район"

Смоленской области   на
2014-2020 годы»

 Согласно  муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район»  Смоленской области на 2014 -2020 годы», утвержденной Постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 15.11.2013 года  №523 «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы» (в редакции Постановлений Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области от 16.05.2014 года №231, от 11.08.2014 года №381,  от 15.10.2014 года №486, от 23.03.2015 года №157, от 16.054.2015 года №195), на основании Постановления Администрации Смоленской области от 26.03.2014 года № 213 «Об утверждении Порядка организации работы по улучшению жилищных условий молодых семей» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 06.06.2014 года №418, от 07.04.2015 года №164), Постановления Администрации Смоленской области от 12.09.2011 года №539 «Об утверждении Положения о порядке и условиях признания молодой семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома, в рамках реализации долгосрочной областной государственной  программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2016 годы и Постановления Администрации Смоленской области от 21.05.2014 года №371  «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 12.09.2011 №539», Постановления Администрации Смоленской области от 28.11.2013 №974 «Об утверждении областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих  на территории Смоленской области» на 2014-2016 годы» (в редакции Постановления Администрации Смоленской области от 02.03.2015 №73) и протокола заседания комиссии по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области  на 2014-2020 годы»   от 06.05.2015  года,  Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

постановляет:
         Признать участниками  муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район»  Смоленской области на 2014 -2020 годы» молодую неполную семью:
-  Датовых (Датова Елена Сергеевна – 16.11.1988 года рождения, Датова Мирослава Максимовна - 26.09.2011 года рождения).
Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

 Смоленской области

              Г.М. Радченко